
UCHWAŁA NR 36/VIII/15
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Siemyśl ze Stowarzyszenia Kołobrzeska Lokalna Grupa 
Rybacka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 i Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Siemyśl postanawia wystąpić ze Stowarzyszenia Kołobrzeska Lokalna Grupa 
Rybacka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: 236C772C-3ED1-400E-8169-FB1E0F4CAC60. Podpisany Strona 1




